令和５年 ８月 吉日

積木会（建築系同窓会）会員 各位

金沢工業大学 建築学部 関係各位

積木会会長 岡島 康博

令和５年度積木会建築研修会

 「北陸初の J リーグ規格フットボールスタジアムを体感」のご案内

平素より積木会の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

２年ぶりの建築研修会のご案内です！

今回は地元金沢で完成間近の金沢市民サッカー場を研修先としました。

観光都市金沢をコンセプトとした北陸初のＪリーグ規格フットボールスタジアムを

堪能しましょう！

◆ 日 時  令和 5 年 9 月 ２７ 日 （水） 9 時 ～ 12 時

◆ 場 所  金沢スタジアム（金沢城北市民運動公園内） 金沢市磯部町ニ 25 番

※お車でお越しの方は現地周辺の駐車場を利用可（詳細は後日連絡）

◆ 日 程   ８：５０   金沢スタジアム 集合

        ９：００～  概要説明後に現地見学 （およそ３時間）

       １２：００頃  解 散

◆ 会 費  無 料  ※飲物等は各自でご準備お願いいたします。

◆ 定 員  ２５ 名 先着順（会員、会員ご家族、学園建築系教職員及び在校生）

◆ 申込期日    ９月 13 日（水）まで

参加申込書に必要事項をご記入のうえ、メールまたはFAXにて申込みください。

令和 5 年度 積木会建築研修会 参加申込書

◇ 氏 名
フリガナ

                            〔    歳、 男 ・ 女 〕

（会員・在校生・教職員・非会員）いずれかに○印    ※年齢は９月２７日現在

◇ 連絡先（携帯）

◇ E-mail

◇ ご家族 氏 名
フリガナ

                        〔    歳、 男 ・ 女 〕

（会員・在校生・教職員・非会員）いずれかに○印    ※年齢は９月２７日現在

ご家族 氏 名
フリガナ

                        〔    歳、 男 ・ 女 〕

（会員・在校生・教職員・非会員）いずれかに○印    ※年齢は９月２７日現在

 ◆申込連絡先   E-mail：yasu.oka7234@gmail.com または

F A X ：076－246－2700（担当：岡島）

※ 必要事項を記載いただければ、メール文面で申込みいただいても結構です。

※ 申込後、事務局からメールにて受付確認の連絡をさせていただきます。

※ 事務局からの受付確認の連絡がない場合、

恐れ入りますが 9/15 までに事務局へお問い合わせください。

お問い合わせ：事務局 080-8999-9096（岡島）

当日連絡可能な連絡先（携帯番号）を記載ください

受付確認の連絡をするため必ず記載ください

mailto:yasu.oka7234@gmail.com